2017年 3月吉日

取引先各位

株式会社シティリバース

代表取締役 佐藤 義康

本店移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社は、平成 29年 4月 1日をもちまして、下記の通り本店所在地を移転するこ

ととなりましたので、お知らせ致します。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。今後とも、変わらぬお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移転日  ：平成 29年 4月 1日

新本店所在地 ：〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-16-5 TUCビル 7F

   TEL 03-5839-2180 / FAX 03-5839-2181

※ 「都営新宿線 岩本町駅」A4 出口から徒歩 6分

※ 「JR 馬喰町駅」出口 2から徒歩 7 分

※ 「JR 秋葉原駅」昭和通り口から徒歩 9分

※ 「東京メトロ 秋葉原駅」出口 4から徒歩 9分

以上